ГЛАВА КАБАНЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 19.01.2024

                    № 1-п

Об утверждении списков населенных пунктов, учреждений,

организаций, фермерских хозяйств, расположенных

на территории Кабаньевского сельского поселения

В связи с уточнением объектов социальной сферы, расположенных на территории Кабаньевского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список населенных пунктов, учреждений, организаций, фермерских хозяйств, расположенных на территории Кабаньевского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области (приложение).

Исполняющая обязанности
Главы сельского поселения

А.Т.Гайнуллина
Приложение

 постановлению главы Кабаньевского сельского поселения от 19.01.2024 № 1-п

СПИСОК

населенных пунктов, учреждений, организаций,

фермерских хозяйств, расположенных на территории

Кабаньевского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование организации (учреждения)
	Адрес

	село Кабанье –         172 двора, 521 человек

	деревня Львовка  –  47 дворов    , 135 человек

	1
	Муниципальное образование Администрация Кабаньевского  сельского поселения
	с. Кабанье

ул.ОКДВА, 31.

	2
	Бюджетное общеобразовательное учреждение «Кабаньевская  основная общеобразовательная школа»
	с. Кабанье,

ул. Учебная, 2

	3
	 Кабаньевский Дом культуры
	с. Кабанье,

ул. ОКДВА, 35

	4
	Кабаньевский  фельдшерско-акушерский пункт
	с.Кабанье, ул.ОКДВА, 35

	5
	Львовский фельдшерско-акушерский пункт
	д.Львовка,ул.Победная,28

	6
	Отделение управления почтовой связи с. Кабанье
	с. Кабанье, ул. ОКДВА,31

	7
	Отделение управления почтовой связи д.Львовка
	д.Львовка, ул.Победная , д.28

	8
	Омский филиал ОАО «Ростелеком»
	с.Кабанье, ул. ОКДВА,31

	9
	Общество с ограниченной ответственностью «Индейка»
	д.Львовка

	10
	ИП Дворниченко Т.Г.
	с. Кабанье
ул. ОКДВА, 33

	11
	ИП Кипреева Ю.В.
	с. Кабанье

ул. ОКДВА,38

	12
	ИП Гуштеин Е.А.
	с. Кабанье,

ул. Молодежная, 3

	13
	ИП КФХ Устименко С.В.
	с.Кабанье

	14
	ИП КФХСакенов К.С.
	с.Кабанье

	15
	ИП КФХ Огородников Н.П.
	с.Кабанье

	16
	ИП КФХ Шагаров А.П.
	с.Кабанье

	17
	ИП КФХ Нусс А.А.
	с.Кабанье

	18
	ИП КФХ Губин Ю.П.
	с.Кабанье

	19
	ИП КФХ Кипреев А.А.
	с.Кабанье

	20
	ИП КФХ Зарипов Х.Т.
	с.Кабанье

	21
	ИП КФХ Овсянников А.Н.
	с.Кабанье

	22
	ИП КФХ Лаубган А.В.
	с.Кабанье

	23
	ИП КФХ Лаубган С.В.
	с.Кабанье

	24
	ИП КФХ Майер А.А.
	с.Кабанье

	25
	ИП КФХ Мецлер А.А.
	с.Кабанье

	26
	ИП КФХ Гельмер А.А.
	с.Кабанье

	27
	ИП КФХ Ганеев М.Ч.
	с.Кабанье

	28
	ИП КФХ Сакенов И.М.
	с.Кабанье

	29
	ИП КФХ Захаркин Р.А.
	с.Кабанье

	30
	ИП КФХ Гейнц А.В.
	д.Львовка

	31
	ИП КФХ Козлов С.Г.
	д.Львовка

	32
	ИП КФХ Кремер С.А.
	д.Львовка

	33
	ИП КФХ Кудлов А.А.
	д.Львовка

	34
	Местная религиозная организация «  Храм святого великомученника Георгия Победоносца»  Калачинской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)»
	с. Кабанье, ул.ОКДВА,31